

**Procedura aperta per l'affidamento dei servizi di pulizia degli edifici adibiti a sedi di AGECE –  
CIG: 7392681958**

**F.A.Q. – Aggiornamento del 16/03/2018**

\*\*\*\*\*

**QUESITO n. 13**

Si chiede in riferimento all'art 11.1.2, comma C del Disciplinare di gara -"avere eseguito nell'ultimo triennio almeno un contratto di importo complessivo pari ad almeno € 400.000,00 avente ad oggetto il servizio di pulizie di edifici adibiti ad uffici pubblici e/o privati", si richiede di precisare se il contratto unico del servizio di pulizia debba essere riferito a edifici esclusivamente adibiti ad ufficio, o possono valere edifici anche adibiti ad uso ufficio, dotati cioè di altri vani oltre gli uffici adibiti ad esempio a spazi comuni, sale riunioni e conferenza, palestre, stanze ad uso convivito.

**RISPOSTA n. 13**

Per la dimostrazione del possesso del requisito possono valere edifici anche ad uso ufficio e quindi dotati di altri vani ad uso diverso da ufficio.

\*\*\*\*\*

**QUESITO n. 14**

Si chiede, se è stato fatto il sopralluogo in ATI, l'azienda indicata come capogruppo ha la possibilità di partecipare alla gara da sola fermo restando che la mandante non parteciperà alla gara né come impresa singola né in altro raggruppamento?

**RISPOSTA n. 14**

Sì.

\*\*\*\*\*